Secretaria Municipal de Saúde de Quaraí

(55) 34231667 / 3423 2995 / 34231433
Rua Ascânio Tubino, 734.

Quaraí - Rio Grande do Sul

1

CONVOCAÇÃO

   A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Edital 01/2021, Processo Seletivo Simplificado, CONVOCA o candidato

RODOLFO MADRUGA MARTINS, 7º colocado no certame, a comparecer na sede da secretaria

até o dia 01 de outubro de 2021 para assumir o cargo de assessor técnico da saúde.

   O não comparecimento até a data designada será entendido como

desistência do candidato.

   Quaraí, 28 de setembro de 2021.

    Renata Braccini Aliano

                                               Secretaria Adjunta